

Gdańsk, dnia 29.06.2009r

**Zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
do postępowania ZP/541/008/D/09**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 Euro na dostawę krzeseł i foteli dla Wydziału Chemicznego ZP/541/008/D/09

Zamawiający informuje, że na podstawie art.38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał zmiany treści siwz w następującym zakresie:

w rozdziale III pkt 1.0. –

- przed zmianą:

pięcioramienna podstawa metalowa obudowana plastikowymi nakładkami w kolorze czarnym takim jak podłokietniki

- po zmianie:

pięcioramienna podstawa metalowa obudowana plastikowymi nakładkami w kolorze czarnym

w rozdziale III pkt 4.0.-

-przed zmianą:

Fotel z regulowanymi podłokietnikami wykonanymi z tworzywa sztucznego.

- po zmianie:

Fotel z podłokietnikami wykonanymi z pianki poliuretanowej.

w rozdziale III pkt 7.0.-

-przed zmianą:

Dołączyć atest:

-trudnopalności

-badań wytrzymałościowych w zakresie bezpieczeństwa użytkowania

-po zmianie:

Dołączyć atest :

-trudnopalności

Termin składania ofert nie ulega zmianie.